平成19年1月22日

（複写事業者・複写利用者） 御中

株式会社日本臨牀社
大阪府大阪市中央区道修町2-3-8

TEL06-6204-2381
FAX06-6204-2948

複写許諾停止のお願い

拝啓 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて，弊社では，文献複写について JCLS 様に委託しておりますが，2007 年 2 月発刊の特集内に

おいて，複写停止をお願いする論文がございました．
本来なら，論文中のその旨を記述すべきところ， 0047-1852/07/¥40/頁/JCLS と記載してしまい

ました．著者の先生より版権はアメリカ政府に属するとのことですので，該当論文におきましては

複写許諾停止とさせていただきたくお願い申し上げます．
皆様方にはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが，諸事情ご賢察の上，ご理解賜りますようお願

い申し上げます，

お手数をお掛けし申し訳ございませんが，よろしくお願い申し上げます．

敬具

複写停止論文―――――

ISSN：0047-1852
雑誌名：日本臨牀
巻 数：第65巻
号 数：第2号
ページ数：204－210
著者名：小林久隆
論文名：米国における分子イメージング―現状と展望―

以上